
 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 

 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 
referente del procedimento Laura Giovagnorio  

 0422429839  laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 

  

 Prot. n. 7708/1/B3-D3       Treviso, 27.08.2014 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTA la bozza del CCNI del 26.03.2014, relativa alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 

2014/15; 

VISTA l’ipotesi di C.I.R. della regione Veneto, sottoscritta il 21/07/2014 presso 

l’Ufficio Scolastico Regionale; 

CONSIDERATA l’ipotesi di sequenza contrattuale, sottoscritta in data 30.07.2014, che dispone 

l’integrazione degli artt. 2, 3, 5, 11, 12 e degli allegati 3 e 6 del CCNI sulla 

mobilità annuale 2014/15; 

VISTO il proprio provvedimento del 20.08.2014 riguardante l’elenco definitivo delle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola 

primaria e dell’infanzia; 

RITENUTO di dover apportare le opportune rettifiche alle suddette operazioni, 

avvalendosi del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 

pubblica amministrazione per la salvaguardia del pubblico interesse a fronte 

di errori materiali riscontrati; 

 

D I S P O N E  

 

Le seguenti rettifiche ed integrazioni al provvedimento prot. n. 7708/C2 del 20.08.2014 

riguardante l’elenco definitivo delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente 

della scuola primaria e dell’infanzia per l’anno scolastico 2014/15: 

 

Scuola Infanzia Assegnazioni Provvisorie Scuola Comune 

 

Pagnon Roberta  da Montebelluna 1   p.t. 10 h 

        a Crespano del Grappa  p.t. 10 h 

Stocco Anna Maria  da Montebelluna 1   p.t. 10 h 

        a Castelfranco Veneto 1   p.t. 10 h 

Donda Tamara  da Montebelluna 1 

      a Asolo 

Foscarini Lucia  da Zero Branco 

             a Asolo 

Gai Carla   da Preganziol 

      a Asolo 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 

 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 
referente del procedimento Laura Giovagnorio  

 0422429839  laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

 

Scuola Primaria Utilizzazioni Scuola Comune 

Ballarin Maria  da S. Lucia di Piave 

     a Vittorio Veneto 1   per conferma 

Longo Elena  da Cordignano 

     a Vittorio Veneto 1 

Milanese Giovanna da Follina 

     a Vittorio Veneto 2   per conferma 

 

 

Scuola Primaria Assegnazioni Provvisorie Scuola Comune 

Naso Rosaria  da Riese Pio X 

     a Casier 

 

 

F.to Il Dirigente 

Giorgio Corà 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI degli  I.C. della  Provincia 

ALLE OO.SS. della Scuola 

mailto:usp.tv@istruzione.it

